
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBES JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-06-04 TJ-6 

Pasvalys 

 

Posėdžio data: 2024m. birželio  4 d. 

Posėdžio pradžia: 15.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 16.00 val. 

Dalyvauja nariai: Asta Simonaitė, Neringa Trinskienė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Julija 

Rastauskaitė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Viltė Rimkutė, Antanas Kairys (Prisijungė nuotoliniu 

būdu) 

Nedalyvauja nariai: Gabrielė Kripaitytė, Vika Ruzaitė, Aronas Mikėnas 

Pirmininkas: Asta Simonaitė 

Sekretorius:  Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdyje dalyvauja 5 iš 8 Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių, 

posėdis laikomas teisėtu. 

 

Darbotvarkė: 

1. Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos metų veiklos plano tvirtinimas. 

2. „Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos“ pristatymas. 

3. Kiti klausimai. 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdžio dalyvių paklausta, ar kas turi klausimų dėl darbotvarkės, gal yra norinčių ją 

papildyti. Pasiūlymų neatsirado. 

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

 

1.SVARSTYTA.   Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 m. veiklos plano 

tvirtinimas. 

 

Kalbėjo: Žygimantas Matulas. 

Pasvalio r. Jaunimo reikalų koordinatorius pristatė Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

2024 metų veiklos planą.  

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Pasvalio r. savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkė pateikė savo pastebėjimus 

dėl veiklos plano tikslinimo.  

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta: 

1. Vienbalsiai nutarta tvirtinti Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024m. veiklos planą su 

Astos Simonaitės pateiktais pasiūlymais.  

 

 

 



2.SVARSTYTA.   „Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką“ programos 

pristatymas. 

 

Kalbėjo: Žygimantas Matulas. 

Pasvalio r. savivaldybės jaunimo reikalų tarybai pristatyta „Jaunimo vasaros užimtumo 

ir integracijos į darbo rinką“ programa. Remtasi ,,Biržų rajono savivaldybės Jaunimo 

vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programa.“ bei kitais pavyzdžiais. 

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta: 

Vienbalsiai nutarta teikti pasiūlymą Pasvalio r. savivaldybės tarybai įtraukti naują, 14-19m. 

jaunimui skirtą programą „Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 

programą“: 

1. Programa skirta jaunimui nuo 14 m. iki 19 m., deklaravusiam savo gyvenamąją 

vietą Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje ir besimokančiam bendrojo ugdymo 

įstaigose pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, įskaitant ir socialinių 

įgūdžių programas. Programos vykdymo terminas įdarbinimui nuo liepos 1 d. iki 

rugpjūčio 31 d., ne ugdymo proceso metu. 

2. Darbdaviui, registruotam ir vykdančiam veiklą Pasvalio rajone, įdarbinus Pasvalio 

rajono 14-19 m. jauną asmenį, už vieno mėnesio išdirbtą pilną etatą bus 

kompensuojama 500,00 Eur.  Jeigu jaunuolis dirba ne visu darbo krūviu, 

kompensacija skaičiuojama proporcingai pagal faktiškai dirbtą laiką. 

Nekompensuojamos išlaidos: viršvalandžiai, atostoginiai, nedarbingumas, 

kompensacijos už nepanaudotas atostogas, už darbą savaitgaliais, šventinėmis 

dienomis. 

3. Už programos įgyvendinimą atsakingas Jaunimo reikalų koordinatorius. 

 

 

  

 

 

 

 

Pirmininkas                                                                                              Asta Simonaitė 

 

 

 

Sekretorius                                                                                             Žygimantas Matulas 


